## I N D E X.

aliquid ad idem nobile.	19.	nobile & expertum ad dolorem capitis & ca-
aliquid ad idem pulchrum & elegans. ibid.		lidum. ibid.
nephritica & guttata cum dolore & ar-		nobile ad idem & somniferum. ibid.
dore meningibus. ibid.		aliquid ad idem. ibid.
ad inuenes & cholericos constipatos, appetitus		ad splenem. ibid.
carentes & sicibundos & exsiccatos. ibid.		aliquid ad idem. 23
nobile pro iitterie & illis, qui post acutam		sanguinis constrictuum. ibid.
febrem dolorem capitum & aurium tinni-		aliquid ad idem, nobile & pulchrum. ibid.
tum patiuntur. ibid.		aliquid ad idem mirandum. ibid.
ad omnem dyscrasiam stomachi & hepatis		supra ventrem ad hydrozem. ibid.
frigidum, &c. ibid.		aliquid ad idem elegantiss. ibid.
ad ardorem urina, & ulcerata renum &		valde somniferum Melue. ibid.
vesica. ibid.		matricis confortantium ad impregnatio-
aliquid ad idem. ibid.		nem valens. ibid.
ad gonorrhoeam. ibid.		pro vermis supra stomacho ponendum.
ad coitum brevis & ultimum. 20		ibid.
aliquid ad idem. ibid.		mirabile ad idem. ibid.
ad botrum gula. ibid.		nobile contra contusione. 24
contra hebetacum & senium plurimam, re-		ad inflationem testiculorum puerorum ex
sum. Placentin. ibid.		aqua & vento. ibid.
contra p. - diaphoreticum. ibid.		carminativum in hydropem tympanica. ibi.
ad astma propter peccatum plenum. ibid.		ad prouocandum lac. ibid.
restauratum in furo sanguinis. ibid.		hemorrhidarum fluxum strigens. ibid.
de pulpa caponis restauratum. 21		cordiale. ibid.
Emplastrum nobile resoluens & maturans o-		ad epilepsiam, &c. ibid.
mnenm squinianam. ibid.		ultimate constrictuum in fluxu hepatico.
in squinianam quando maturari vult. ibi-		ibid.
doloris sedatuum. ibid.		ad duritatem mamillarum dissolutium.
ad dolorem membra paralytic aut spasmo-		ibid.
ti excreptione. ibid.		maturatuum resolutium, mitigatuum
aliquid ad idem. ibid.		doloris in apostemate auris. ibid.
sanguinis constrictuum & fracturarum		ad extrahendum codicellas. 25
conglutinatum. ibid.		ad lac coagulatum. ibid.
aliquid ad idem. ibid.		aliquid ad idem. ibid.
ad restaurationem iuncturarum. ibid.		ne mamilla crescant. ibid.
nobile ad duritatem post ossium fracturarum		puerperis, ut mamillarum papilla exeat.
remanentem. ibid.		ibid.
excellenter omnia in vulnere, capitis		aliquid ad lac coagulatum. ibid.
& sanient attrahens, ossa elevans & con-		serophilarum resolutium. ibid.
solidans. 22		in hypofarea. ibid.
in dolore virga. ibid.		de berberica ad vulnera capitis. ibid.
maro ille extrahens ossa cu velocitate. ibi-		ad idem fortius, ut est de centaurea. ibid.
certum & indubium ad elevandum os cra-		sanie nsundiscatuum & incarnatiuum.
nii ex cas. ibid.		26
vtrum cranum si fractum, cum nulla la-		ad paralysin collis & lingue balbutiem. ibi.
fio ab extra appareat. ibid.		valens ad extrahenda ossa & spinas, &
ad idem. ibid.		sciatica connivens. ibid.